

## **Aalborg Bilindretning ApS**

Svendborgvej 11  
9220 Aalborg Øst  
CVR-nr. 32349625

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Stefan Hangstrup Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Aalborg Bilindretning ApS  
Svendborgvej 11  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 32349625  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Johnny Nielsen, direktør  
Stefan Hangstrup Jacobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for indretning af biler til erhvervmæssig benyttelse, smede- og maskinværksted truck- og maskinservicevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten viser et overskud på 33 t.kr. mod et overskud på 223 t.kr sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.760.338</b>	<b>2.081.716</b>
Personaleomkostninger	1	(1.399.353)	(1.568.708)
Af- og nedskrivninger		<u>(247.976)</u>	<u>(245.625)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>113.009</b>	<b>267.383</b>
Andre finansielle indtægter		196	492
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(39.524)</u>	<u>(14.718)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.681</b>	<b>253.157</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(40.216)</u>	<u>(29.878)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>33.465</u></b>	<b><u>223.279</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	800.000
Overført resultat		<u>(166.535)</u>	<u>(576.721)</u>
		<b><u>33.465</u></b>	<b><u>223.279</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		840.000	980.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>840.000</b>	<b>980.000</b>
Grunde og bygninger		554.515	540.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.004	187.015
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>678.519</b>	<b>727.015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.518.519</b>	<b>1.707.015</b>
Råvarer og hjælpematerialer		315.475	351.839
<b>Varebeholdninger</b>		<b>315.475</b>	<b>351.839</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		654.338	651.294
Periodeafgrænsningsposter		13.333	26.667
<b>Tilgodehavender</b>		<b>667.671</b>	<b>677.961</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>227.849</b>	<b>16.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.210.995</b>	<b>1.045.990</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.729.514</b>	<b>2.753.005</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	650.151	816.686
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
<b>Egenkapital</b>	<b>900.151</b>	<b>1.666.686</b>
Udskudt skat	194.180	242.324
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>194.180</b>	<b>242.324</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.272	227.764
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.046.004	309.986
Skyldig selskabsskat	24.564	47.682
Anden gæld	235.343	258.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.635.183</b>	<b>843.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.635.183</b>	<b>843.995</b>
<b>Passiver</b>	<b>2.729.514</b>	<b>2.753.005</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	816.686	800.000	1.666.686
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(166.535)	200.000	33.465
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>650.151</b>	<b>200.000</b>	<b>900.151</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.201.092	1.346.335
Pensioner	122.092	151.599
Andre omkostninger til social sikring	19.227	22.571
Andre personaleomkostninger	56.942	48.203
	<b>1.399.353</b>	<b>1.568.708</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.018	9.986
Renteomkostninger i øvrigt	3.506	4.732
	<b>39.524</b>	<b>14.718</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	70.564	97.682
Ændring af udskudt skat	(48.144)	(48.009)
Regulering vedrørende tidligere år	17.796	(19.795)
	<b>40.216</b>	<b>29.878</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.400.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.400.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(420.000)
Årets afskrivninger		(140.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(560.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>840.000</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	600.000	419.324
Tilgange	36.980	22.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>636.980</b>	<b>441.824</b>
Af- og nedskrivninger primo	(60.000)	(232.309)
Årets afskrivninger	(22.465)	(85.511)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(82.465)</b>	<b>(317.820)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>554.515</b>	<b>124.004</b>
